SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44.831.733/0001-43      Inscrição Estadual : Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata – SP

1 / 2

EDITAL N.º 01/2019

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

LISTA DE SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

O Município de Águas da Prata torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a lista e o parecer das solicitações de

impugnação do Edital de Abertura do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público:

1.1 Foi incluída a possibilidade e normatização para solicitação de isenção do pagamento do valor da inscrição, através da alteração e

inclusão de itens, conforme disposições do Edital de Retificação nº 01, publicado em 12 de janeiro de 2020.

2. O impugnante poderá acessar a resposta ao seu pedido através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

Águas da Prata, 12 de janeiro de 2020

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA
Prefeito

(SEGUEM PÁGINAS COM A LISTA DAS SOLICITAÇÕES E PARECERES)

PREFEITURA DE ÁGUAS DA PRATA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME DO IMPUGNANTE DOCUMENTO SITUAÇÃO

00066 30/12/2019 ALEXIS AUGUSTO LUCIANO  496140413  sao paulo SP INDEFERIDO

00067 30/12/2019 ANA CLÁUDIA CRISTINA ZANATA  48902256x On SP INDEFERIDO

00077 02/01/2020 ANDREIA DE CARLA MANSANO  62127133-0 15/04/2016 SP INDEFERIDO

00087 02/01/2020 ARIELA SAGIORATO DA COSTA DOMINGOS  416230891 sspsp SP INDEFERIDO

00079 02/01/2020 BRUNA FERREIRA DONIZETTI  47139038-0 06/01/2005 SP INDEFERIDO

00071 31/12/2019 CARLOS CÉSAR COUTO  479990463 SSP SP DEFERIDO

00078 02/01/2020 DANIELE HILÁRIO FERNANDES  41.456.055-3 SSP SP INDEFERIDO

00089 03/01/2020 DHAMARIS CRISTINA FIRMEIRO  471120066 SSP SP INDEFERIDO

00092 03/01/2020 EMERSON DA FONSECA NUNES  17892928 ssp MG DEFERIDO

00075 01/01/2020 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
 415735191 Secretaria da
segura SP

INDEFERIDO

00069 30/12/2019 ILDA MARIA SOARES  205944371 ssp SP INDEFERIDO

00065 30/12/2019 JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS  18141869 SSPMG MG DEFERIDO

00085 02/01/2020 JOAO APARECIDO ESTEVAM  205575651 Ssp/sp SP INDEFERIDO

00095 03/01/2020 JOSÉ CARLOS BERNARDO  289037980 22/06/1992 SP INDEFERIDO

00097 03/01/2020 JOSÉ CARLOS BERNARDO  289037980 22/06/1992 SP INDEFERIDO

00098 03/01/2020 JOSÉ CARLOS BERNARDO  289037980 22/06/1992 SP INDEFERIDO

00082 02/01/2020 KAMILA MONTIEL CORSINO  47.755.637-1 8262-8 SP INDEFERIDO

00100 03/01/2020 LETÍCIA ANACLETO TEODORO  501316826 Mococa SP INDEFERIDO

00072 31/12/2019 LUCIANO RISSETTO  180237342 Ssp SP INDEFERIDO

00096 03/01/2020 LUPERCIO CAPARRON  228962924 Sp SP INDEFERIDO

00073 31/12/2019 MARIA EDUARDA DE PAULA
 54802683x São João da Boa
Vist SP

INDEFERIDO

00074 01/01/2020 MC ENDGELS JHENSEN LIMBERTI DE FREITAS  409128491 ssp SP INDEFERIDO

00076 01/01/2020 MIZAEL HENRIQUE ALBINO MAGALHAES
 499424414 secretaria da
segura SP

INDEFERIDO

00081 02/01/2020 PAMELA ROCHA LOPES DE ALMEIDA BONIN  49321200 0 SP INDEFERIDO

00091 03/01/2020 PATRICIA RODRIGUES SANCHEZ  482164463 Feminino SP INDEFERIDO

00070 31/12/2019 ROSELI MESSIAS AGNES  141696899 2019 SP INDEFERIDO

00093 03/01/2020 VALBER JUNIOR NICOLA  487738214 SSP SP SP DEFERIDO

00068 30/12/2019 VILMA CARVALHO DA SILVA  11108776 Sp SP INDEFERIDO

Página 2 de 2